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Raporti vjetor per donacione 2023

WUme u npesume MU3Hoc
Emri dhe Mbiemri Shuma
AZIZ ALIJA 335.790,00 aeH
MUSA IBRAIMI 183.000,00 geH
NEXHMEDIN ALIJA 335.790,00 geH
RAFIZ ALUJA 335.790,00 peH
REXHEP ALIJA 335.790,00 peH
TOTAL 1.526.160,00 geH




